АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«Жуковский район»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от «Д о » Q 7  2021 г. № 6*1/7-
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры
в Жуковском районе»

В целях реализации Стратегии государственной национальной политики Российской
Федерации на период до 2025 года, утверждённой Указом Президента Российской
Федерации от 19.12.2012 № 1666, в соответствии с Решением Районного Собрания МО
«Жуковский район» от 22.12.2020г. № 61 «О бюджете муниципального образования
«Жуковский район», руководствуясь Постановлением администрации МР «Жуковский
район» от 30.10.2019г. № 897 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
формировании и реализации муниципальных программ Муниципального района
«Жуковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации
муниципальных программ Муниципального района «Жуковский район», Администрация
МР «Жуковский район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Жуковском районе»,
утвержденную постановлением от 30.12.2020г. № 1197 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры в Жуковском районе» (в редакциях постановлений: от
30.12.2020г. № 1197, 17.06.2021г. № 539) (далее по тексту -  Муниципальная программа)
следующие изменения:

1.1. Пункт 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 6.1. раздела 6
Муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается). В остальном
Муниципальную программу оставить без изменений.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальному развитию Скоркину Л.И., заведующего отделом культуры
администрации МР «Жуковский район» Черкесову B.C.

Аa,

A
2
2яauоaс
«о
X
A
4я

X
s
X>>
2
3
2
2 я a  u о a  с4  о
С

A
4>>X

эХ
X
X«

<u t

V
SH
XfflмЯ

f t

A4

ffla.V
-©и
ffl
я

я
2
2
2 x ft S u * О я
a  «
Б °5- м 2- я
X 0̂
Я О
2 яX
АX
Яс
sXXX>,

ffl
2
2яaиос.х4  о х
«Xня5a
соaуs
fflXvх
a«
G
1/5

v.О

fflниоXр
Ч

| |
I  8-в И
*£
S =

я Й и
= I s
в. х 2
к  а  IST я

S *

яX
X =V CQ
1 §
!  = 2 « н а

£  яЯ х
х
©

х £
я SX Sн я
2 в- я —
X О

*  &

XXX БX я
8 1u 5

a

яхняX
f tБ
О
f tffl
2

XяпоXffl
2Xя
Я

t®l —. _
В с

1Л

ГО

ГЧ

о1—оXffl
fflоX

%
яXXfflчfflfflяX

зХXо.оUfflняX
и
3X
ffl4 я X X оffl
Xfflfflffl

ЗХfflниоXоfflaно
иXXfflfflXaоaн
х
X
3 х a ох>->4
яXX
fflо.оaнfflч
fflоч
VXXfflXfflБ
ffl Я « X

О  3S
• 2 -■Н Хч

ЙX

Ой
Оя
О  S
2 Й2 х
я ч  ffl он А
о  ючffla,
U

3
£
ffl4
S5*
5Ч

1—и
<4
О(N■
CN
О(Ч

эХ
fflXXfflчfflfflо

Ё » с н Ь* я >> х w ч а х
У  Д  нн

ffl f t
ы У  SXfflчffl
1очffl

3
£
-С1=5
X

2 X Xfflч<u fflи a,
а о у 3  f t ©  С x у

эХffl

х 23 р
ffl у0 у У ©
S  зХ
1 S

<Ь Р  * а
8; ftр  X
л 24 ft*У
А 2

эХ
X
ё

§ 5О СО  ^

2 5
о ч  х  м * кffl fflо

& X X
гч S
f t  У  X у

оXXXч
3

ия
Я<Dн<u
ОнюояСЯ о
С Xо

2
. Я

3  §

2 °04 о
С X

Яно

оXо я н о о
2
«я Q; И он ж
о  ю
<ио,
U

яОн
ня(Я
X
чоч

Xх1П
CN
ОCNI
CN
О
CN

X
3Xс
н

о х
X

2 «
^  § О *

2 чя <и а- о я 2’5 * *  2 ч к
О, Я Чо я

^ .2  я vp о  я я я я

>>
о
X
3

Ояя034сп
ОО

Г* Ч
! * f  1юо ЬйО

ёячюярц VO
CN

О
ОЧо
ЯЯ
sон

X
Iя чVOяS «  VO

U о >;
о  О

i Е
й)

оЗ Я
Q, 3О “ н я ю

яяо

>> н

о оX X
о о
я я
ё  2 5  2
о  Й О Й
2  х 2  X
я  ч я  ч
Я о  н Я о  но  vo о  vo
ч чо <и
О- о .

и и

3 а
Ря4 >, X
ч«ич

Xиin
CN
О
CN■
CN
О
CN

cn

Я
&
яч
X
чоч

XXШ
CN
О
CNI
CN
О
CN

о х о я н о о
5
я  R
2 2 о  VOчоо,U

3
Ря4р
5 ч

XXin
CNо
CNI
CN
О
CN

<uа<D
•e-о
я

я
я
яо
3о,VOо
<и 3 я о,i рffl я
Й £Он X

CN

оXоя
о<и
2

я
ё

Я fci
Я о х я
о  VOчоОн
и

я
&
я4
&
5 ч

XXш
CNо
CNI
CNо
CN

2 <•> СО Lx
ь  и2 Ч

CN
CN

ёя

я
Он

Xяч
X
чоч

XXш
CNо
CNI
CN
О
CN

Он VO
со
CN

ч.

cd
£
03
о

оКЯО
Ино

я  я

о
я
я
03я о, йаз

ч
яо03 0)н©чО

3
ч оя
н ря я
я ч
я А>я Xо
ч 3

я к
о ч
&
о

>4
рX о

о я
я о
о -в*я я

я

ячоз
Он
о

я
о ,
ря
чРп

о О

ё
я
яаз

ч
ях

о
р л

а
h

я
я
03

аз я Я я я X03
о
&

я
о
с

ё03
я

Я
3
Oi

ч
р

чаз
оо

н03
аз
я

зЯ
3

я
X 3

CU 3 оX
я
X

Я аз яп
я о аз

я Я н о я Я
3 Яаз о р я Яя
я
о

Яаз о &
я
ч Оч

яаз
я Я X о аз Я
X о о я Ч сз
(13 аз я Хч аз аз

Он ю о -Оч Ю
О я я Оя V

з  2* &Он *  О
05 Я  Яж Оч та

ш̂ О  hQ
О  к  ч
fa 2 >> О  Я  ц зЯ Оч ^
О  -0Н ^
Я Я

я

о
я

£  |  0) я
а  I

>Я ч
3 и
* ёя  Я
' ' яаз

Я О
яо

я
3о,

я
о

я
&
ря
ч
р
304

я
о
£
03 о  Он *р

о

оя
Оч

о  ■&
Я Яя

А
ей

н

о
я
яаз н-

3

Р
А
Аа X

03

о
я К из cd

чаз но Я ч
s i

чаз
Оч & аз 3 р Очо

3
я
оX

Яя
X

Оч

3

нн

3
Он

о

3
я о аз мчqg г* я

я Я о г 9 -
р я Яаз о , X

Ря
ч Оч

Яя
>о
о &

я
ч

аз Я X о >>

у
чя

оаз
о
я

Я
ОнV л  vo о -©ч V

О я Я
у я

я
ё

оX
о
я  н  о  о
2
я  R
я  оX ж
О  Ю
чаз
Оч

U

mCN
ОCN■
(N
ОCN

40
(N

аз
о

ояя13ян
о  <->Ж 43с  я

)S §яяя 03я я03я03я
03 03 03СЦ Юо

я
ояX

хяя
3а

я
оо,
оX
о
я

3
£Ря4
р
304

я
£03о

ояя03ян03о, Оч озо
3 о
Я о
а  о

яяX

£
304

яч .>, 03

03я я03я
Оч й

яо,
ряч
р
304

я
оо.

О ч©4О я я

ч S03 03

>>
&оX

Я  Оч
О -©ня я

я

яч03о,03

я
Оч

ря

я
и

оX
о  я н о03
2
я R
Я  о  X X
о  ю403о,
и

ёя
X03я

оX
ояXаз03
2
Я  14
я  ох  Xо  ю
ч  оз
Он

и

ёя

я
аз

о  х
Я
503
2
я  ч
Я  о  х  X
О  Ю
403
О ,

и

ёя ёя

2
ояX0303
2
яя
X

я
ё
*  ч

. .  2  о  ю
ч  оз
О,

U

ёя

оX
0

103
2

я
ё

я  Ч
я  оX х
О  Ю
ч03
0 4

U

3
&Ря
4
X
ч03
4

я
Оч

я
ч
X
ч03

I

304
я
ч
X
ч03

3
&Ря
I

54

304
ря
4
р

5
ч

3
O'

я
4
X

5
ч

Xх'А
CN
О
CN■
CN
О
(N

XX
m
ON
О
(N

CN
О
CN

XX
m
CN
о
(N

CN
О
CN

X
X

in
CNо
CNI
CN
О
CN

X
Xm

CN
О
(N

CN
О
CN

X
Xm

CN
о
CN

CN
О
CN

304

я
ч
03
4
&
03я
яя
* X

£
Оч &й с^  Я
О й  ID

О  I I

Г-;
CN

2 ^
о  N. Я £  я  ‘Ч

о с
CN

О)
CN

О

CN CN

Я
Яяяя
>.
2
03
Яяя
П0403
4
О

U

CN

CN

2
Я
ноо
р03я
я
4  оXэ
§Xоя
о
X

£я
наз
Я

О
я

X я
X 03
03 я
о X
Очя

0303
я

>Я я
3 X
Я 03
я яя03я я
о 03я я
X 03
03 03

Он VOоV

яя

я
рячЗнх
304

я
яч03 03_ о _
Оч Он «  О С Я

ояя03я
5

S
яо
f t
оXо
и  _■ О  ©я с я

онН >-Я  О
Он я 03я яЧ о3 я

- Оч О57 яу  ч  о
V 03 о-  © ю

ряч

я
f tр *
* &
ft « р &
3 «04 таГ1 нн

J i

и2 £х!Он яз

я
яо.

яо
Он

НЧ *-*1о ©<
Я я я

я
£

оXо я
£03
2
я ч
Я  О
X  Я
о  vo40304
U

яхоз

оX0
103
2
Я  с4я о н я о vo40304
U

я
£

о хя оя я
£ ч хч  3 &
03 Он оО, 03 2О ч  vo03©

Я
Он

Xяч
X
ч034Xо

304
Xяч
р
§ч

3
f tря4
X
ч034

X XX Xш i n
CN CNо О
CN CN
y— i i
ON CNо О
ON CN

Xсп
CNо(NI
CNо
CN

Я 3 яЯ Оч ч
я оя X X
яX2

яч
> .X

а
303 гт X

я X 03
яя*

я03 я
о03

Хн о03 03 чч Оч 03о я Wи V

СП

CN

Ч"
CN

ОчЯо
Он03
2
03ояяояоо
in
CN

vo
ЗЯ оX о 03я я я

2 х
& g
р ©к с я

Xя

я
X3яя03
*о4 о я о я
Оч

ош
оч

03я
£
я

я
Оч03
£
2

я
Оч

р
f t 'p  р I
о s
£ я2  IЧ ЧЯ

я03403ояя
2я
£ояя034 о я я

я я
* -03 яа *
О  Xя я£ а°  я
Я  03

03 ffl cd
f t03я я03я

§ я
3м „ 03

Л  яX Ч
3 й
£ gо S

3 « VO
X  Оч о

я
2

я
я

£
X ^03 -
я  о403я
я «о

я я я
* Iо

. . _  ч я  — о
! *  §
О Pft
о §
S р
S к
£ I
ft 2я о

оin
оч

я
I
я
§

о ч  •©<

о g
я 5
£ Sя я
я 2 я

£
я я03403я я

я§ 5
I5 я
Я  сЗ
X ft03 w
я  g  о р4 5 оз 3  я

ояя

я«о
3X

яоо,03
2

н, И

° I
£ о яа Ч чЛ  >ТН

9- 3 Лч
s  s  t

5 кО ла «Я  о03 034 я я я
2 *& X X оз >-> X

2 я
£ о я я

я I
я

3 о,
ря4
X

яя03
* о4 о я о я
Оч

Xя
я
я

X03
я  «
О  '403я
я « о
X 3£о  оm VO я

яа
р03X,

оч о,
03

3 з
* g03 X
5 |
Ы В
Я  Оч

окX X X 03 03 яо хОн °
ж 43с я ЭЯ я
3 «03я я03я03я„  о03 03рц Юо

яя

я

яо
f t
£
§

яо.
ря
ч
р
3
Он

f t
я
Он

я
а £
(4 оз
03 О .  О, О, 03 О С Я

35 Он
1 &
Я “
S3

3 о
я о
Он я
я
ft 03

03я я03я
Он 43

о ©  я с я

ч S03 03
© ч Ю

я  g

>> Он— х гг Оч *  °  № 3 я
я  Он яQ3 ^  й
© £ ft ft ft Рin о, я о к  ч
4 2 >>О Я «уя 0 4  о ©  ~ я с я

Я
о
X я

Xр о
X я 03оЧ но03о. яч

R
2и ю юо

оXояно03
2

я
о

я  Ч  я  ох  К
О  юч03о,
U

3
f t
ря4 пX
ч03
4

х(N(N
О(N

эЯ
Я
Я
Ячя
Яя я03
!   ̂яXо

я
X
3 я я03
*
О4 о„ ярч «Cd

р  а«N
ft в4Р̂ь О«н> V

ою
Оп

°  5
2 зSS %
Я ЯР*"'» Qя 2

яо
2оо, ч  -в*

яXоояя034 о
Я я

(N